DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O ENSINO
DE FILOSOFIA NO ENSINO MÉDIO A PARTIR DA OBRA "AS MODISTAS" (1885) DE
PAUL SIGNAC de autoria de LUCCA MOREIRA DE CARVALHO GONZAGA, DÉBORA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29788

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29788